
Курганская область 

Катайский район 

Шутинский сельсовет 

Администрация Шутинского сельсовета 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 17 июля 2018 года  №13      

с. Шутино 

   

О внесении изменений в постановление Администрации Шутинского сельсовета                 

от 29 января 2018 года №03 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых  

согласно гарантированному перечню услуг по погребению,                                                          

на территории Шутинского сельсовета». 

 

         В целях приведения нормативной правовой базы Шутинского сельсовета Катайского 

района Курганской области в соответствие с действующим законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      

 

         1. Внести изменения в постановление Администрации Шутинского сельсовета от 29 

января 2018 года №03 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению, на территории Шутинского сельсовета»:  

1) в преамбуле постановления слова « 12 октября 2010 года № 813 « О сроках индексации 

предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по 

вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на 

погребение» заменить словами « 26 января 2018 года № 74 « Об утверждении коэффициента 

индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году». 

 

         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации 

Шутинского сельсовета и библиотеки деревни Лукина. 

 

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу 

Шутинского сельсовета Фетисова А.В. 

          

 

      

 

Глава Шутинского сельсовета                                                                             А.В. Фетисов  

 

 

 

 


